БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image2.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 02 »          04           2010 й.
	№598
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 »          04           2010 г.

2
1
	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«____»_____________200__й.
	№_________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»__________200__г.

О подготовке документации по планировке

территории  в районе ул. Российской, напротив

жилого дома №29 с целью размещения

индивидуального жилого дома
Рассмотрев заявление Янгулова Руслана Байтимировича о разрешении подготовки документации по  планировке  территории в районе ул.Российская, напротив жилого дома №29 с целью размещения индивидуального жилого дома, на земельном участке из земель поселений, в соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2. Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак РБ, в целях выделения элементов планировочной структуры, установления границ застроенных земельных участков и границ незастроенных земельных участков, принимая во внимание градостроительное заключение №372-ГЗ от 28.12.2009г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отделу  архитектуры и градостроительства (Ханнанов Р.К.):

1.1.Организовать подготовку документации по  планировке  территории в районе ул.Российская, напротив жилого дома №29 с целью размещения индивидуального жилого дома.

1.2. Провести проверку документации по планировке территории на соответствие  требованиям технических и градостроительных регламентов, с учетом границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий.

1.3. По результатам проверки направить документацию главе городского округа для проведения публичных слушаний либо направить на доработку.

1.4. По результатам публичных слушаний предоставить документацию по планировке территории на утверждение главе администрации городского округа.
1.5. Организовать публикацию  настоящего постановления в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течении срока, установленного законодательством.

2. Информационно-аналитическому отделу (Никитина Т.А.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.

3. Настоящее постановление не предоставляет право на земельный участок, не дает права на производство строительных работ, использование территории и ведения  на ней хозяйственной деятельности.

4. Срок действия  данного постановления три года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации города Чернова А.Г. и начальника отдела архитектуры и градостроительства Р.К. Ханнанова.

Глава администрации

В.Р.Абдрахимов
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1223975723.psd